

DIRİLİŞ POSTASI

Açık yağmurun kötü haber!

26 Tem 2016 - 17:57 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:18

“Hedef Cumhurbaşkanı’ni ele geçirmektir”

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişiminde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’te kaldığı otele saldırıda bulunulmasıyla ilgili...



Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişiminde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’te kaldığı otele saldırıda bulunulmasıyla ilgili tutuklanan İstanbul’daki Harp Akademileri Komutanlığı’nda öğrenci subay Mehmet Cantaz, Muğla 2. Sulh Ceza Hakimliği’nde verdiği ifadesinde, İstanbul Harp Akademileri Komutanlığı’nda öğrenci subay olarak görev yaptığını söyledi. Cantaz, daha önceden tanıdığı, aynı akademide öğrenci subay olan Yüzbaşı İsmail Yiğit’in kendisine, özel bir görev olduğunu söylediğini kaydetti. Yiğit’in kendisini akşam saatlerinde kaldığı evden aldığını ve daha sonra Yeşilköy Havaalanı’na gittiklerini belirten Cantaz, buradan da askeri helikopterle Çiğli Havaalanı’na ulaştıklarını ve helikopterde kendilerinden başka 13 personelin daha olduğunu ifade etti. Cantaz, havaalanında kendilerine teçhizat verildiğine belirterek, “Bu esnada Şükrü Binbaşımız bizlere Genelkurmay emriyle hareket edildiğini, Marmaris’e gidileceğini ve faaliyette bulunacağımızı söyledi.” dedi. Cantaz, eski özel kuvvetler mensubu olduğunu dile getirerek, özel kuvvetler mensuplarının bir hareketi olduğunu düşündüğünü, bu yüzden de katıldığını savundu. Cantaz, şöyle devam etti: “Çiğli’de hedefin ‘Cumhurbaşkanı’ni sağ olarak ele geçirmek’ olduğu söylendi. Bu, 27 kişinin olduğu görev ekibi ortamında ve Çiğli Hava Üssü’nde söylendi. Bunun akabinde olası çatışmalara hazır olmamız belirtildi.

Beni o gruptan ayırıp öbür helikoptere yönlendirdiler. Otelin içine de girmedim.”

“Otelden alıp geleceğimizi söyledi”

Cep telefonlarının toplandığını belirten Benli, “Tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş bize, ‘Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ülke yönetimine el koyduğunu, emirleri direk Genelkurmay Başkan’ından aldığını, bizlerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı otelden alıp geleceğimizi’ söyledi. Özel Kuvvetler kendi aralarında haritaya bakıyordu. Nereye gideceğimizi ben tam olarak bilmiyordum. Tuğgeneral Gökhan gittiğimiz yerde karşı konulabileceğini, kendimizi korumamızı istedi.” dedi. Pistte bekleyen iki helikoptere ekiplerin dağıtıldığını aktaran Benli, daha sonra Marmaris’e gittiklerini, burada bulunan otelin yanındaki boş araziye her iki helikopterin de iniş yaptığını söyledi. Kendilerini almaya gelen helikopterin, polislerin ateş etmesi nedeniyle alana iniş yapamadığını belirten Benli, daha sonra bir otelin zemin katına indiklerini, buradan da bir çıkış bularak sahile doğru uzaklaştıklarını aktardı.

#

26 Tem 2016 - 17:57 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası | Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

